
Rozárčina 1422/9 |140 02Praha 42 
tel.: 241090661 |fax: 241090672 
IČO: 40763021| DIČ: CZ40763021 
www.lekarnici.cz | komora@lekarnici.cz 

 

 

 

CENÍK REGISTRACE AKCÍ A ZAPŮJČENÍ LOGA ČLnK 
 
 
REGISTRACE AKCE 
 
1. Posouzení žádosti k zařazení prezenční nebo on-line akce do systému kontinuálního 

vzdělávání ČLnK (dle délky odborného programu nefiremního charakteru): 

1hod = 45min, uvedené ceny jsou bez DPH 

• akce v rozsahu 1 - 2 hodin odborného programu    2.000,- Kč 
• akce v rozsahu 2 - 4 hodiny odborného programu    3.000,- Kč 
• akce v rozsahu 4 - 8 hodin odborného programu    4.000,- Kč 
• akce v rozsahu 8 - 12 hodin odborného programu    5.000,- Kč 
• vícedenní akce v rozsahu 12 - více hodin odborného programu  6.000,- Kč 
• e-learning - registrace na 12 měsíců      3.000,- Kč 
• korespondenční forma – individuálně dle časové náročnosti posouzení 

2. Opakované prezentace (identická odborná náplň) – každá další akce paušálně 50 % 
ze základní sazby odpovídající časovému rozsahu. 

3. Žádost zaslaná v kratší lhůtě než 1 měsíc před konáním akce bude v případě 
kladného posouzení zpoplatněna s příplatkem 100 %. 

4. V případě zaslání prezenční listiny ze vzdělávací akce s chybnými údaji bude 
registrujícímu pořadateli účtován navíc poplatek ve výši administrativních nákladů 
ČLnK souvisejících s opravou chybných údajů, min. ve výši 1.000,- Kč. 

5. Platí pro všechny pořadatele s výjimkou akcí pořádaných OSL ČLnK, ČFS JEP,  
IPVZ, ČKFA, FaF MU, FaF UK. 

6. Udělení výjimky (zproštění povinnosti úhrady poplatku za posouzení) je v pravomoci 
Představenstva ČLnK. 

7. Účtování poplatku za posouzení je provedeno bez ohledu na to, zda bude registrující 
pořadatel akci skutečně pořádat. 

 
 
PREZENTACE LOGA ČLnK 
 
Propůjčení možnosti prezentace loga ČLnK – paušální částka 3.000,- Kč (+ DPH). 

Při využití na větším počtu akcí individuální jednání. 
 
 
Schváleno PČLnK v Praze dne 17. 4. 2012, aktualizace 6. 1. 2021. 


